
UCHWAŁA NR VIII/70/11 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 18 kwietnia 2011 r.  
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/36/11 z dnia 24 st ycznia 2011 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowi ązania dotycz ącego leasingu operacyjnego z opcj ą wykupu 

kompaktora – u żywanego, na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej w Trzebnicy 
 oraz  

uchylenia Uchwały Nr V/37/11 z dnia 24 stycznia 201 1 r. w sprawie zaci ągnięcia 
zobowi ązania dotycz ącego leasingu operacyjnego z opcj ą wykupu zamiatarki  

ulicznej  – u żywanej, na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej w  Trzebnicy 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się Uchwałę Nr V/36/11 z dnia 24 stycznia 2011 r. w sprawie zaciągnięcia 
zobowiązania dotyczącego leasingu operacyjnego z opcją wykupu kompaktora – 
używanego, na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej w Trzebnicy.  
 

§ 2 
 

Uchyla się Uchwałę Nr V/37/11 z dnia 24 stycznia 2011 r. w sprawie zaciągnięcia 
zobowiązania dotyczącego leasingu operacyjnego z opcją wykupu zamiatarki ulicznej – 
używanej, na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej w Trzebnicy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
W związku z art. 226 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2009 Nr 157, poz.1240                               
z późniejszymi zmianami) zobowiązania dotyczące leasingu operacyjnego powinny być 
zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 
 
 
 
 


